

W miniony weekend zakończył się kolejne turnieje w ramach III Otwartych Mistrzostw Śląska w Siatkówce Plażowej im. Rufina Dudy.

W sobotę (26 maja) w Chrzanowie rozegrany został turniej mikstów- IX Otwarte Mistrzostwa Chrzanowa w Mikstach Siatkarskich. Dzień później plażówka zagościła w Skoczowie. Tam, w ramach XIX Otwartych Mistrzostw Ziemi Cieszyńskiej rywalizowali mężczyźni.

W Chrzanowie o zwycięstwo walczyły 22 pary, reprezentujące wiele miast, nie tylko z naszego regionu (Piła, Radlin, Katowice, Jastrzębie, Sosnowiec, Mysłowice, Łaziska, Dąbrowa Górnicza, Libiąż, Chrzanów). Na najwyższym stopniu podium stanęli Monika Jagła (Piła) i Beniamin Granieczny (Radlin). Drugie miejsce przypadło w udziale parze Dominika Goździecka / Marcin Biela (Mysłowice /Dąbrowa Górnicza). Z brązowymi medalami zakończyli turniej w Chrzanowie Magdalena Kaszuba (Sosnowiec) oraz Patryk Rajfura (Będzin), pokonując duet Izabela Marczyńska / Sebastian Marczyński (Jastrzębie Zdrój).

Fotorelacja

autorstwa

Kostka

Madeji <https://www.facebook.com/UMKS-PMOS-Chrzan%C3%B3w-331472163657372/>







Podczas Mistrzostw Ziemi Cieszyńskiej w Skoczowie, do rywalizacji przystąpiło 28 par. Najlepsi okazali się Maciej Madej i Mateusz Łysikowski, którzy w finale pokonali duet Piotr Pieniążek/Hubert Stręk. Na trzecim miejscu znaleźli się Grzegorz Pająk i Slava Tarasov.

Para ta w meczu o brąz walczyła z Adrianem Wiewiórą i Danielem Pawlikiem, którzy- po pierwszym meczu znaleźli się po prawej stronie drabinki, fundując sobie tym samym maraton dziewięciu spotkań.

Fotorelacja: <https://wiadomosci.ox.pl/xix-otwarte-mistrzostwa-ziemi-cieszynskiej-w-siatkowce-plazowej,52219>



Oba turnieje to nie tylko sportowe emocje i letnia aura, ale także znakomita atmosfera i wspaniała organizacja! Wszystkim zaangażowanym w to przedsięwzięcie gratulujemy- podobnie jak siatkarkom i siatkarzom, czekając z niecierpliwością na kolejne turnieje!

Źródło: *informacja własna/* foto: */wiadomosci.ox.pl* (Bartłomiej Kukucz), <https://www.facebook.com/UMKS-PMOS-Chrzan%C3%B3w-331472163657372/>